}
PO 2368/S/13
Smlouva o zřízeni a provozu konsignacntho skladu
BS PRAGUE MEOICAL es, spol. 5 r.o.
lat.: .~rn „ 0hr: )1.1,in:,n ·,.'.)1st1 k J Vt-)derH:lJ I :\1f2•.:.: ;.1.y111 ~o„H1r•P/ \ p, ,.,,•, ),1!°:i: C, vh. lo' I 1JP,, .J
s~ ,idl,:u '" Sil';a,1· (' ,l J. !Ol 00 f',.,, .. ) :o
IC. 2'il l2DlS
lastoupe,iy.

2
Příloha 1 – Specifikace zboží a ceník zboží
objednací kód název Kód VZP cena bez DPH
OPT 6306-6030 Sinus Repo Visual Stent 6F 6x30/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6306-6040 Sinus Repo Visual Stent 6F 6x40/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6306-6060 Sinus Repo Visual Stent 6F 6x60/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6306-6080 Sinus Repo Visual Stent 6F 6x80/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6306-7030 Sinus Repo Visual Stent 6F 6x30/120cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6306-7040 Sinus Repo Visual Stent 6F 6x40/120cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6306-7060 Sinus Repo Visual Stent 6F 6x60/120cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6307-6030 Sinus Repo Visual Stent 6F 7x30/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6307-6040 Sinus Repo Visual Stent 6F 7x40/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6307-6060 Sinus Repo Visual Stent 6F 7x60/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6307-6080 Sinus Repo Visual Stent 6F 7x80/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6308-6030 Sinus Repo Visual Stent 6F 8x30/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6308-6040 Sinus Repo Visual Stent 6F 8x40/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6308-6060 Sinus Repo Visual Stent 6F 8x60/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6308-6080 Sinus Repo Visual Stent 6F 8x80/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6309-6030 Sinus Repo Visual Stent 6F 9x30/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6309-6040 Sinus Repo Visual Stent 6F 9x40/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6309-6060 Sinus Repo Visual Stent 6F 9x60/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6309-6080 Sinus Repo Visual Stent 6F 9x80/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6310-6030 Sinus Repo Visual Stent 6F 10x30/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6310-6040 Sinus Repo Visual Stent 6F 10x40/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6310-6060 Sinus Repo Visual Stent 6F 10x60/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6312-6030 Sinus Repo Visual Stent 6F 12x30/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6312-6040 Sinus Repo Visual Stent 6F 12x40/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6312-6060 Sinus Repo Visual Stent 6F 12x60/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6314-6040 Sinus Repo Visual Stent 6F 14x40/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6314-6060 Sinus Repo Visual Stent 6F 14x60/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6314-6080 Sinus Repo Visual Stent 6F 14x80/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 6314-6100 Sinus Repo Visual Stent 6F 14x100/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8606-6030 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 6x30/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8606-6040 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 6x40/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8606-6060 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 6x60/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8606-6080 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 6x80/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8606-6100 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 6x100/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8606-6120 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 6x120/75cm 141689 25 559,00 Kč
OPT 8606-6150 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 6x150/75cm 141690 26 028,00 Kč
OPT 8606-6180 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 6x180/75cm 141691 20 400,00 Kč
OPT 8606-6200 Slnus-superflex-635 Stent 6F 6x200/75cm 141692 28 608,00 Kč
OPT 8606-7040 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 6x40/120cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8606-7060 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 6x60/120cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8606-7080 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 6x80/120cm 53632 23 930,00 Kč
PO 2368/S/13-316/18
3

OPT 8612-6040 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 12x40/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8612-6060 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 12x60/75cm 53632 23 930,00 Kč
objednací kód název Kód VZP cena bez DPH
OPT 8612-6080 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 12x80/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8612-6100 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 12x100/75cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8612-7040 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 12x40/120cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8612-7080 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 12x80/120cm 53632 23 930,00 Kč
OPT 8612-7120 Sinus-Superflex-635 Stent 6F 12x120/120cm 141689 25 559,00 Kč
OPT 7316-8040 Sinus-XL Visual Stent 10F 16x40/100cm 53639 28 017,00 Kč
OPT 7316-8050 Sinus-XL Visual Stent 10F 16x50/100cm 53639 28 017,00 Kč
OPT 7316-8060 Sinus- XL Visual Stent 10F 16x60/100cm 53639 28 017,00 Kč
OPT 7316-8080 Sinus-XL Visual Stent 10F 16x80/100cm 53639 28 017,00 Kč
OPT 7316-8100 Sinus-XL Visual Sten t 10F 16x100/100cm 53639 28 017,00 Kč
OPT 7318-8030 Sinus-XL Visual Stent 10F 18x30/100cm 53639 28 017,00 Kč
OPT 7318-8040 Sinus-XL Visual Stent 10F 18x40/100cm 53639 28 017,00 Kč
OPT 7318-8050 Sinus-XL Visual Stent 10F 18x50/ 100cm 53639 28 017,00 Kč
OPT 7318-8060 Sinus-XL Visual Stent 10F 18x60/100cm 53639 28 017,00 Kč
OPT 7318-8080 Sinus-XL Visual Sten t 10F 18x80/100cm 53639 28 017,00 Kč
OPT 7320-8030 Sinus-XL  Visual Stent 10F 20x30/100cm 53640 31 088,00 Kč
OPT 7320-8040 Sinus-XL Visual Stent 10F 20x40/100cm 53640 31 088,00 Kč
OPT 7320-8050 Sinus-XL Visual Stent 10F 20x50/ 100cm 53640 31 088,00 Kč
OPT 7320-8060 Sinus-XL Visual Stent 10F 20x60/100cm 53640 31 088,00 Kč
OPT 7320-8080 Sinus-XL Visual Stent 10F 20x80/100cm 53640 31 088,00 Kč
OPT 7322-8040 Sinus-XL Visual Stent 10F 22x40/100cm 53640 31 088,00 Kč
OPT 7322-8060 Sinus-XL Visual Stent 10F 22x60/100cm 53640 31 088,00 Kč
OPT 7322-8080 Sinus-XL Visual Stent 10F 22x80/100cm 53640 31 088,00 Kč
OPT 7324-8040 Sinus-XL Visual Stent 10F 24x40/100cm 53640 31 088,00 Kč
PO 2368/S/13-316/18
5
OPT 7324-8060 Sinus- XL Visual Stent 10F'24x60/100cm 53640 31 088,00 Kč
OPT 7324-8080 Sinus-XL Visual Stent 10F 24x80/100cm 53640 31 088,00 Kč
OPT 7326-8040 Sinus-XL Visual Stent 10F 26x40/100cm 53641 34 017,00 Kč
OPT 7326-8060 Sinus- XL Visual Stent 10F 26x60/100cm 53641 34 017,00 Kč
OPT 7326-8080 Sinus-XL Visual Stent 10F 26x80/100cm 53641 34 017,00 Kč
OPT 7328-8030 Sinus-XL Visual Stent 10F 28x30/100cm 53641 34 017,00 Kč
OPT 7328-8040 Sinus-XL Visual Stent 10F 28x40/100cm 53641 34 017,00 Kč
OPT 7328-8060 Sinus-XL Visual Stent 10F 28x60/100cm 53641 34 017,00 Kč
OPT 7328-8100 Sinus-XL Visual Stent 10F 28x100/ 100cm 53641 34 017,00 Kč
OPT 7330-8040 Sinus-XL Visual Stent 10F 30x40/100cm 141688 35 174,00 Kč
OPT 7330-8060 Sinus-XL Visual Stent 10F 30x60/100cm 141688 35 174,00 Kč
OPT 7332-8040 Sinus- XL Visua l Stent 10F 32x40/100cm 141688 35 174,00 Kč
OPT 7332-8060 Sinus-XL Visual Stent 10F 32x60/100cm 141688 35 174,00 Kč
OPT 7334-8040 Sinus-XL Visual Stent 10F 34x40/100cm 141688 35 174,00 Kč
OPT 7334-8060 Sinus-XL Visual Stent 10F 34x60/100cm 141688 35 174,00 Kč
objednací kód název Kód VZP cena bez DPH
OPT 8712-xxxx Stent perif. Sinus-Venous Nitinol 152095 29 210,00 Kč
OPT 8716-xxxx Stent perif. Sinus-Venous Nitinol 152095 29 210,00 Kč
OPT 8714-xxxx Stent perif. Sinus-Venous Nitinol 152095 29 210,00 Kč
OPT 8718-xxxx Stent perif. Sinus-Venous Nitinol 152095 29 210,00 Kč
katalogové číslo název výrobce cena bez DPH
SG-PE Aorfix - proximal extender Lombard
Medical
70 135,00 Kč
SG-DE Distal 12-82 Lombard
Medical
70 135,00 Kč
SG-DE Distal 10-82 Lombard
Medical
70 135,00 Kč
SG-DE Aorfix - distal extender Lombard
Medical
70 135,00 Kč
SG-DE Distal 10-51 Lombard
Medical
70 135,00 Kč
SG-DE Distal 12-82 Lombard
Medical
70 135,00 Kč
SG-DE Distal 18-82 Lombard
Medical
70 135,00 Kč
SG-DE Sten Graft Distal 14-28 Lombard
Medical
70 135,00 Kč
SG-HBB Aorfix Bifurkated Stent Graft tělo Lombard
Medical
120 400,00 Kč
SG-HBL Aorfix plug-in leg Lombard
Medical
52 240,00 Kč
SG-HBL Aorfix SG-BL Lombard
Medical
52 240,00 Kč
SG-HBL Stentgraft Aorfix SG-BL Lombard
Medical
52 240,00 Kč